
 
Российская Федерация     

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Детский сад № 301» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

   25.08.2023 г.                                                                                                    № 231 

 

«Об утверждении мероприятий 

по пожарной безопасности  

на 2023-2024 учебный год» 

 

В целях соблюдения в МАДОУ № 301 правил противопожарного режима в РФ, 

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 г. № 

1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по пожарной безопасности образовательного 

учреждения на 2023-2024 учебный год. 

2.Утвердить порядок действий в случае возникновении пожара в образовательном 

учреждении на 2023-2024 учебный год. 

3. Утвердить график проведения практических тренировок по эвакуации людей при 

пожаре на 2023-2024 учебный год. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 301 ________________________  Евтеева Н.И. 

 

С приказом ознакомлен(а) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	/

	Российская Федерация    

	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»


		2023-09-01T16:39:38+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна




